Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 230/2022 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

DESIGNA SOLANGE ANDREA RITTER COMO SERVIDORA RESPONSÁVEL PELA
TESOURARIA NO PERIODO DE FÉRIAS DO SERVIDOR EDUARDO HOLLWEG
GONZALEZ (7) SETE DIAS.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

 Designar Solange Andrea Ritter, como responsável pela Tesouraria nos dias
07.11.2022 a 13.11.2022 (7) sete dias, período de férias do Servidor Eduardo Hollweg
Gonzalez.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

                                                                         ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
                                                                             PREFEITA MUNICIPAL